
 

 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JAGUARIÚNA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2017 

 

 

64 LOTES 
PÁTIO: SERAFIM AUTO SOCORRO 

AVENIDA PACIFICO MONEDA, Nº 199 - VARGEÃO 

 

MOTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (766, 800, 806, 853, 894, 920, 931, 1007, 1034, 

1073, 1076) 

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (1156) 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (5, 17, 27, 103) 

AUTO PARA DESMONTE: 13 LOTES (106, 131, 168, 178, 263, 296, 462, 489, 510, 

600, 673, 678, 683) 

 

====================================================== 

PÁTIO: AUTO SOCORRO UNIÃO 

AVENIDA PACÍFICO MONEDA, Nº 183 - VARGEÃO 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (34) 

MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (706, 716, 724, 759, 868, 1054, 1071, 1077, 

1088) 

AUTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (110, 154, 183, 230, 266, 301, 308, 313, 314, 

359, 373, 410, 426, 439, 473, 495, 573, 574, 585, 640, 676, 685) 

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (1154, 1155) 

 

====================================================== 

 



 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0005   PLACA: EXI8104; CHASSI: 9BD15802AC6642147; MOTOR: 

146E1011*0542926*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00365741906; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2017;  

0017   PLACA: DXS8506; CHASSI: 9BWJB09N78P033499; MOTOR: 

BPA252021; VW/POLO SEDAN 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00946705607; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2017;  

0027   PLACA: APS6547; CHASSI: 9BWHE21J254028864; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOLF GTI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851227465; 

DATA DE APREENSÃO: 09/09/2017;  

0034   PLACA: EFF2763; CHASSI: 9C6KE121090002429; MOTOR: E3C9E-

002849; YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00989111962; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017;  

0103   PLACA: EEQ5006; CHASSI: KMHJM81BAAU113123; MOTOR: G4GC-

9513863; I/HYUNDAI TUCSON GL 20L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00165669080; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2017;  

0106   PLACA: JPS3170; CHASSI: 9BFZE12N758663510; MOTOR: CCJA-

58663510; FORD/ECOSPORT XLS 1.6L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00849269636; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2017;  

0110   PLACA: DUT2475; CHASSI: 9BD17164G72964376; MOTOR: 

178F1011*7508480*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00919486797; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2017;  

0131   PLACA: DCE5217; CHASSI: 9BD18221612015224; MOTOR: SEM 

ACESSO; FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739919067; 

DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  

0154   PLACA: BIF7883; CHASSI: BA634750; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359530680; DATA DE 

APREENSÃO: 18/09/2014;  

0168   PLACA: BIH0005; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB116261; MOTOR: 1070550; 

FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404422802; DATA 

DE APREENSÃO: 15/06/2017;  

0178   PLACA: BFI3736; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB196371; MOTOR: 1191891; 

FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433925094; DATA 

DE APREENSÃO: 08/08/2014;  

0183   PLACA: HJP4185; CHASSI: 9BGRZ08909G211510; MOTOR: Q30131179; 

GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985065575; DATA 

DE APREENSÃO: 07/09/2014;  

0230   PLACA: CEP5631; CHASSI: 9BG5JK11ZEB060335; MOTOR: 



18A*31027741; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00387931414; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2017;  

0263   PLACA: BQX4597; CHASSI: 5D11AHC145466; MOTOR: 8J0218E2; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381992470; DATA DE 

APREENSÃO: 07/09/2017;  

0266   PLACA: BGI9685; CHASSI: 9BD146000M3786467; MOTOR: 

146B4000*3439937*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00600769933; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2014;  

0296   PLACA: CCN5077; CHASSI: 9BD146107T5688258; MOTOR: 

146A7011*4515950*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00649159519; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2015;  

0301   PLACA: CXD0994; CHASSI: 9BD14600003138969; MOTOR: 127A2011-

2420112; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367809559; 

DATA DE APREENSÃO: 22/06/2017;  

0308   PLACA: BMO4529; CHASSI: 9BGSC08WSSC714238; MOTOR: 

B10NZ31115052; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00640352170; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2017;  

0313   PLACA: BUF8517; CHASSI: 5E11UCC103504; MOTOR: 9J0309E2; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419022325; DATA DE 

APREENSÃO: 19/06/2017;  

0314   PLACA: CEI6604; CHASSI: 9BWZZZ377TT043687; MOTOR: 223573; 

VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650644190; DATA DE 

APREENSÃO: 20/07/2017;  

0359   PLACA: BSQ4337; CHASSI: 9BWZZZ32ZPP070288; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/SANTANA GL 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00616008252; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2014;  

0373   PLACA: CHD3072; CHASSI: 5E11AJC140236; MOTOR: SP0043380; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372910963; DATA DE 

APREENSÃO: 23/07/2017;  

0410   PLACA: BKC4681; CHASSI: 9BGJK69YJHB013317; MOTOR: E20LVH-

31034739; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00418266620; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2017;  

0426   PLACA: BQP0606; CHASSI: 9BD146000P5057889; MOTOR: 

146B8011*3765791*; FIAT/UNO S IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00614337763; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2017;  

0439   PLACA: GVR5193; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT073422; MOTOR: 

BW177365; VW/SAVEIRO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247846236; 

DATA DE APREENSÃO: 24/12/2014;  

0462   PLACA: CEP8275; CHASSI: 9BFBXXLBABEK59139; MOTOR: 853032; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386280835; DATA 



DE APREENSÃO: 14/07/2017;  

0473   PLACA: CSV8148; CHASSI: 9BG5TE11UEC135213; MOTOR: 

MJG10TB53073; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00349869103; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2015;  

0489   PLACA: BTU5025; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT012757; MOTOR: UP002636; 

VW/SAVEIRO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354043200; DATA DE 

APREENSÃO: 16/06/2017;  

0495   PLACA: LBO6636; CHASSI: 8A1C53PNZTS005112; MOTOR: AA57995; 

IMP/RENAULT 19 RN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670859427; DATA 

DE APREENSÃO: 17/09/2017;  

0510   PLACA: CJZ7840; CHASSI: 9BGJG19BVVB588195; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00679287671; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2017;  

0573   PLACA: ADW6219; CHASSI: 9BGTC80JMMC138866; MOTOR: 

1JH14VA01409; GM/CHEVY 500 DL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00429187785; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2014;  

0574   PLACA: BXA2316; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT109285; MOTOR: UN096826; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605310238; DATA DE 

APREENSÃO: 24/11/2016;  

0585   PLACA: KCJ6458; CHASSI: WVWCG81H4SW449435; MOTOR: 

ACC231305; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00639490778; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2017;  

0600   PLACA: CBY2936; CHASSI: BJ392939; MOTOR: BH765382; VW/VW 

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381720675; DATA DE 

APREENSÃO: 17/09/2017;  

0640   PLACA: CMD5130; CHASSI: BS316876; MOTOR: BA232903; VW/VW 

FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353244457; DATA DE 

APREENSÃO: 29/09/2014;  

0673   PLACA: DDB7826; CHASSI: 9BGSC19Z01C179038; MOTOR: 

6V0040690; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00749193077; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2017;  

0676   PLACA: BYC9073; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB602938; MOTOR: 

UTC005886; FORD/VERONA 1.8I LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00625400232; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2014;  

0678   PLACA: BGB1004; CHASSI: 9BGJK69TMMB036445; MOTOR: B20YZ-

31018772; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433705914; 

DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017;  

0683   PLACA: GQC8341; CHASSI: 9BGSC08WRRC613289; MOTOR: 

B10NZ31012681; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00621080527; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2017;  



0685   PLACA: HFI7656; CHASSI: 9BGRG08F0CG259065; MOTOR: 

NAB293102; CHEVROLET/CELTA 1.0L LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00358360706; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2014;  

0706   PLACA: DHL6095; CHASSI: 9C6KE044040035607; MOTOR: E338E-

035671; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00815956908; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017;  

0716   PLACA: DYU0693; CHASSI: 9C6KE092080164057; MOTOR: E382E-

163013; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00946142483; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2017;  

0724   PLACA: EHK6589; CHASSI: LE8PCJLN381001208; MOTOR: 

FY156FMI*08C16205*; I/FYM FY125 19; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00179389050; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2016;  

0759   PLACA: CKS5956; CHASSI: 9C2JD1700XR010250; MOTOR: JD17E-

X010250; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714258857; 

DATA DE APREENSÃO: 11/05/2017;  

0766   PLACA: DJV6170; CHASSI: 9C6KE044040068141; MOTOR: E338E-

067116; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00830303332; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2014;  

0800   PLACA: CTE1909; CHASSI: 9C2JC30102R165059; MOTOR: JC30E1-

2165059; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00777737388; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017;  

0806   PLACA: CTY9683; CHASSI: 9C6KE013020013423; MOTOR: E338E-

118813; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00774599219; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2017;  

0853   PLACA: DLZ5537; CHASSI: 9C2KC08204R807576; MOTOR: KC08E2-

4807576; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00833866346; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2017;  

0868   PLACA: DPH0123; CHASSI: 9C2JC30705R811877; MOTOR: JC30E7-

5811877; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00882958089; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2017;  

0894   PLACA: DXO3113; CHASSI: 9CDNF41LJ8M099162; MOTOR: F466-

BR200279; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00936221046; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2017;  

0920   PLACA: CTY9563; CHASSI: 9C2JC30102R024581; MOTOR: JC30E1-

2024581; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00771174608; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2017;  

0931   PLACA: ANP8915; CHASSI: 9C2HA07005R045162; MOTOR: HA07E-

5045162; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878228390; 

DATA DE APREENSÃO: 18/05/2017;  

1007   PLACA: FUF0959; CHASSI: 9C2KC1680ER539217; MOTOR: KC16E8-



E539217; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01011725905; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2017;  

1034   PLACA: DLE3208; CHASSI: 9CDNF41AJ4M007598; MOTOR: F401-

BR107598; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00827482850; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2017;  

1054   PLACA: FUZ6226; CHASSI: 9CDNE43DJEM101622; MOTOR: E468-

BR101622; JTASUZUKI/GS120; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01045073781; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017;  

1071   PLACA: CZS9494; CHASSI: 9C2MC2700YR008491; MOTOR: MC27E-

Y008491; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00731097858; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017;  

1073   PLACA: DRX1057; CHASSI: 9C2KC08106R851450; MOTOR: KC08E1-

6851450; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00874102405; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2017;  

1076   PLACA: KRK1204; CHASSI: 9C2JC30708R058252; MOTOR: JC30E7-

8058252; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00940255898; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2017;  

1077   PLACA: CGK0340; CHASSI: 9C2MD270VVR005413; MOTOR: MD27E-

V005413; HONDA/NX200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678920850; 

DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017;  

1088   PLACA: ESZ5300; CHASSI: 9C2KC1670DR028408; MOTOR: KC16E7-

D028408; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00553447777; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2017;  

1096   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (02 

CARROS E 01 MOTO - DO LOTE 1154 AO LOTE 1156); Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

1154   PLACA: BVS1306; CHASSI: 9BFBXXLBABGG48548; MOTOR: SEM 

ACESSO; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00368449742; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2014;  

1155   PLACA: CBJ6749; CHASSI: ZFA160000R4994414; MOTOR: SEM 

ACESSO; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00626393183; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2014;  

1156   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-4814891; HONDA/CG 

150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2016;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

JAGUARIÚNA, 06 de Novembro de 2017 

 



 

 

________________________________  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


